PORTARIA PGJ/PI Nº 272/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
RELOTAR o servidor JOSÉ HUMBERTO LINHARES SOARES, Técnico Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 291, junto ao Centro de Apoio Operacional de Combate à Improbidade Administrativa e Defesa do Patrimônio Público – CACOP.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2016.
CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça